TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALEGRE
EXERCÍCIO: 2023

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS DE ALMOXARIFADO

A Equipe de Levantamento e Inventário, instituída pela portaria nº 4.723 da Secretaria

Executiva de Administração, de 04 de março de 2024, declara para os devidos fins que realizou

o Inventário Anual de Bens em ALMOXARIFADO, tendo apurado os seguintes valores:

Saldo contábil R$ | Saldo Inventário R$ | Diferença R$

Saldo de Bens de Almoxarifado 77.966,75 77.966,75 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS

Por ser verdade, firmam o presente termo.

} Alegre-ES, 08 de marco de 2024.

Jorge Paulo Fedp&Idino da Silva Jorge Paulo uqu"o daSilva

Secretaria Executiva de Administração Deâ'ª%

Ananias Gomes Vargas

Secretaria Executiva de Saúde

an (SN
< Jean Fabrínio da Silva

Secretaria Executiva de Saúde

” .

Joãís Batista Pereira de Azevedo

Secretaria de Planejamento e Finanças

		2024-03-19T10:45:49-0300
	Brasil
	EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL
	Assinador Serpro